Informace o průběhu žní v roce 2007 k 9. 7. 2007
	                                           
K 9. 7. 2007
	Pšenice ozimá
	 Pšenice 

jarní
	Ječmen
ozimý
	Ječmen
jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obilí
celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha) (zdroj ČSÚ k 31. 5. 2007)
	750 102
	60 884
	129 515
	369 177
	37 503
	59 016
	50 051
	1 456 248
	337 570

	Celkem sklizených ploch
ke dni aktualizace (ha
	 
25 692
	 
978
	 
93 292
	 
6 195
	 
0
	 
0
	 
80
	 
126 237
	 
41 439

	% sklizených ploch
	3,43
	1,61
	72,03
	1,68
	0,00
	0,00
	0,16
	8,67
	12,28

	průměrný výnos (t/ha)
	4,14
	6,00
	4,64
	3,17
	0,00
	0,00
	2,79
	4,14
	2,87

	Celkem sklizeno (t)
	106 365
	5 868
	432 875
	19 638
	0
	0
	223
	564 969
	118 930

	Průměr. nákupní ceny v Kč
	3 500
	3 425
	 
	 
	2 950
	xxx
	6 913

	Sklizňové plochy v r. 2006
	719 528
	61 991
	102 510
	425 635
	22 481
	57 697
	41 023
	1 430 865
	292 246

	Index ploch 2007/ 2006 v %
	104,25
	98,21
	126,34
	86,74
	166,82
	102,29
	122,01
	101,77
	115,51

	Prům.  výnos (t/ha) v r. 2006
	4,58
	3,36
	3,75
	3,55
	3,33
	2,68
	3,20
	4,17
	3,01

	Index výnosů 2007/2006 v %
	90,39
	178,57
	123,73
	89,30
	0,00
	0,00
	87,19
	99,28
	95,35

	Celkem sklizeno (t) v r. 2006
	3 297 658
	208 594
	384 852
	1 512 851
	74 811
	154 906
	131 353
	5 765 025
	880 172

	Index sklizeno (t) 07/06 v %
	3,23
	2,81
	112,48
	1,30
	0,00
	0,00
	0,17
	9,80
	13,51

	Pozn.: Obiloviny jsou sledovány bez kukuřice a ost. obilovin  


Zdroj: Ministerstvo zemědělství

